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Nom Equipe

Gerry Letarte

Marcel Desmarais
Dominique L'esperance
Jean Provencher
Daniel Bergeron
Ginette Marcil

Suzanne Overvelde
Denis Grimard

NGO A WON =D

e

Centre Multi Loisirs
Sherbrooke

Rapports : Statistiques
Ligue : Resto-Bar Stanley (Week #27)

Classement des équipes

PS Ps V D N
90 3175 9 69 3
100 2960 58 19 4
180 2865 20 58 3
13.0 2810 47 30 4
13.0 2740 60 17 4
19.0 2670 40 37 4
13.0 2610 36 42 3
90 2550 40 38 3

PJ

78
78
78
78
78
78
78
78

QA QAhd HS HShd HT HThd Moy
47156 47156 758 758 2041 2041 603
33793 56223 1036 1036 2585 2585 709
48658 48658 787 787 2323 2323 613
56010 56010 976 976 2725 2725 700
57135 57135 09661 961 2845 2845 719
31645 53086 840 840 2354 2354 680
31250 52516 865 865 2330 2330 669
53379 53379 815 815 2277 2277 675

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #28 Segment #1 Date 21 mars 2023 a 19:00

Allée #1 & 2 : (87) Gerry Letarte vs (85) Jean Provencher L
Allee #5 & 6 : (89) Suzanne Overvelde vs (86) Dominique L'esperance Aliée #7 & 8 : (83) Denis Grimard vs (88} Marcel Desmarais

Partie

266 Steve Bilodeau

256 Dominique L'esperance
247 Jean Provencher

225 Serge Leclerc

224 Marcel Desmarais

Partie

Meneurs de la Semaine #27

HOMMES
Haut Simple / Movenne

Semaine

687 Steve Bilodeau

665 Dominique L'esperance
647 Eric Desmarais

631 Jean Provencher

614 Denis Grimard

Aliée #3 & 4 : (84) Daniel Bergeron vs (90) Ginette Marcil

Haut Triple / Moyenne

93
64
64
62
60

Dominique L'esperance
Steve Bilodeau
Francois Overvelde
Serge Leclerc

Claude Bilodeau

FEMME

Haut Simple / Moyenne

Semaine

176 Dominique L'esperance
130 Richard Hamel

105 Mario Savard

104 Claude Bilodeau

98 Eric Desmarais

Haut Triple / Moyenne

254 Therese Duchesneau
246 Suzanne Overvelde
245 Line Bouchard

225 Audrey-Ann Denault
225 Ginette Marcil

Partie

279 Steve Bilodeau
270 Marcel Desmarais
268 Daniel Bergeron
267 Jean Provencher
259 Eric Desmarais

Partie

691 Therese Duchesneau
648 Line Bouchard

638 Ginette Marcil

618 Audrey-Ann Denault
617 Suzanne Overvelde

94
71
60
42
31

Line Bouchard
Therese Duchesnheau
Suzanne Overvelde
Ginette Marcil

Linda Cote

Meneurs de Saison

HOMMES
Haut Simple / Moyenne

Semaine

760 Steve Bilodeau
740 Jean Provencher
734 Marcel Desmarais
721 Daniel Bergeron
672 Eric Desmarais

195 Line Bouchard

142 Therese Duchesneau
89 Ginette Marcil

59 Suzanne Overvelde
46 Maryse Nolet

Haut Triple / Moyenne

93
86
84
83
82

Dominigue L'esperance
Serge Leclerc

Jean Provencher
Bruno Barolet

Steve Bilodeau

FEMME
Haut Simple / Moyenne

Semaine

179 Steve Bilodeau

176 Dominique L'esperance
169 Claude Bilodeau

160 Denis Grimard

155 Marcel Desmarais

Haut Triple / Moyenne

280 Audrey-Ann Denault
269 Suzanne Overvelde
256 Therese Duchesneau
245 Line Bouchard

723 Audrey-Ann Denault
691 Therese Duchesneau
676 Suzanne Overvelde
660 Sarah Rivard

94
92
89
88

Line Bouchard
Audrey-Ann Denault
Suzanne Overvelde
Sarah Rivard

318 Audrey-Ann Denault
195 Line Bouchard

152 Sarah Rivard

146 Louise Labonte
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245 Louise Labonte

Statistique Joueurs Réquliers par Moy.
Joueurs Réquliéres - Femmes

648 Line Bouchard

76 Therese Duchesneau

142 Therese Duchesneau

Nom Joueur __Moyenne Handicap P J QA QAHd HS HsH HT HtH
Audrey-Ann Denault (484} 196.03 o 69 13526 12382 280 280 723 723
Suzanne Overveide (268) 187.27 0 75 14045 14045 269 269 676 676
Therese Duchesneau (267) 185.56 0 72 13360 13360 256 256 691 691
Ginette Marcit (269) 184.39 0 75 13829 13829 237 237 646 646
Louise Labonte (270) 175.79 0 78 13712 13712 245 245 647 647
Sarah Rivard (485) 167.83 0 66 11077 11077 243 243 660 660
Line Bouchard (271) 15486 0 57 8827 8827 245 245 648 648
Linda Cote {273) 140.77 0 75 10558 10558 208 208 544 544
Maryse Nolet (272) 14039 0 75 10529 10529 199 199 479 479
Joueurs Réquliers - Homme

Nom Joueur Moyenne Handicap PJ QA QAHd HS HsH HT HtH
Jean Provencher (275) 211.89 0 75 15892 15892 267 267 740 740
Daniel Bergeron (445) 1208.32 0 78 16249 16249 268 268 721 721
Steve Bilodeau (274) 20390 0 72 14681 14681 279 279 760 760
Marcel Desmarais (36) 192.92 0 78 15048_ 15048 270 270 734 734
Eric Desmarais (276) 185.18 0 78 14444 14444 259 259 672 672
Denis Grimard (447) 184.17 0 78 14365 13413 244 244 664 664
Gerry Letarte (278) 181.94 o0 78 1419 14191 257 257 654 654
Yvan Gagne (279) 177.11 0 72 12752 12752 248 248 618 618
Andre Corbeil (282) 171.17 0 75 12838 12838 213 213 602 602
Dominique L'esperance (283) 16559 @ 0 78 12916 12916 256 256 665 665
Serge Leclerc(285) ~ 164.90 0 78 12862 12862 247 247 588 588
Nil Ouimette (286) 164.37 0 78 12821 12821 243 243 614 614
Mario Savard {284) 164.15 0 78 12804 12804 215 215 591 591
Bruno Barolet {277) 162.41 0 78 12668 12668 240 240 610 610
Yvon Desmarais (165) 162.36 0 78 12664 12664 235 235 596 596
Richard Hamel (229) 16180 0 69 11164 11164 217 217 607 607
Claude Bilodeau {290) 158.88 0 57 9056 9056 219 219 622 622
Francois Overvelde (288) 158.71 0 75 11903 11903 223 223 546 546
Jean-Claude Paquette (287) 157.28 0 72 11324 11324 214 214 595 595
Sylvain Pednault (446) 151.24 0 75 11343 11343 209 209 518 518
Serge Duchesneau (293) 144.04 0 78 11235 11235 207 207 533 533
Francois St-Laurent {292} 142.41 0 75 10681 10681 218 218 526 526
Marcel Letourneau (294) 97.29 0 75 7297 7297 133 133 350 350

Statistique Joueurs Substituts par Moyenne

Joueur Substituts - Homme

Nom Joueur Moyenne Handicap PJ QA Q A Hd HS HsH HT HtH
Jacques Bessqtte (629) 205.58 0 12 2467 1340 238 238 680 680
Andreo Desmarais (22) ~185.00 0 15 2775 1681 226 226 599 599
Daniel Lamontagne (653) 183.53 0 15 2753 555 226 226 696 555
Andre Boulanger (280) 174.79 0 24 4195 4195 228 228 576 576
Marcel Bolduc (281) 165.89 0 9 1493 1493 199 199 533 533
Denis Hamel (228) 148.33 0 6 890 890 185 185 463 463




